Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Sanctilogium Angliae, Walliae, Scotiae, et Hiberniae,
ergänzt durch weitere Heiligenlegenden und -viten - Cod.
St. Georgen 12**

Johannes <Tinmouthensis>

[s.l.], um 1425

Liber secundus

[urn:nbn:de:bsz:31-68928](#)

non consentit. Tertius ignatius. Propter ypsam maledictio non sum. in lege non maleficius quicquid punitur. malefici quo estis qui demones adoratis. Traianus dicit. Namate omnes deum eum. et deo et reale plenaria eius praemittit. Et in ignaci. Non omne consigne passiones huius temporis ad futuram gloriam. Traianus dicit. Et collite eum et omnia ferreis affligatur in ipso. in uno carcere custodire. et iudei doctri et iudei nocte a nemino credat. et omni cibo. poti qdumque. post quem a bestia denocet. Vnde igitur impator et senator omnes post conuenient. Et credentes epum amictum qui erat cum bestia pugnatus. Et sedens traianus. iussit adducere ignatum. Quem omnes monerent ut veliam consentire. et capiunt non posse. dicit. Qui ignatius super et contumelie est. ipm affligitur. et dies leones ad ipm layate. ut nec ypsilon reliquias ex eo relinquent. Tunc sicut ignatius traxit eos. dicit ad ipsos qui a statuori venient. qui hoc statuon aspirant. non sine misere latet. qd non pro peccatum. sed propter placitum her plata. Denique caput dicit. Instrumentum ypi sum. Deinde bestiarum molles et prima et ius efficiat. Hoc atque impator dicit. Secundus est tunc causa ypsilonum. quis decipit tam tolerare p deo suo. Respondet ignatius. Non sum tam p ypsilonum. sed p deo. et aduersari ypi. et non oculi ignatius. leones caput prouocat. et ad se devenient acuierent. Accidentes ei go duo seu leones. ipm tunc pfoecauerunt. etiamq; tunc nullum resigunt. Et traianus autem hoc videns. cum iuria ab iniuncte discesserat. priusq; et non pfectebeat qdumq; vellere tollere corpus eius. Quaque ypsiloni corpus eius tulerunt. et ipm honorifice sepelirent. Cum autem traianus quasdam hias receperisset. in quibus plenaria ypsilonum quos impator occidi iussisse plenum comeditur. Dolus de his qui ignato morduerunt. et pcepto qd nullus ypsilonus inquireret. qdumq; in necessitate pueros. Nihil animi qd beatus ignatius inter tot dolorumtor sentia iniqui ab inimicis non ibi ypi cessabat. Quem cum tortores acciperent et requirerent. cui hoc nomen vocatio replicaverit. aut hoc nomen corde meo scriptum heo. et ideo ab eis inimicis defessare non paleo. Post mortem s' emis illi qui audierant gores et iustos expiri. et eis ab eis corporis duellunt. et illis consententes p medii. totum et iusplenum hoc nōne sic ypi hias datus invenient. et plenaria ex hoc invenient. Caput autem ignatius epum ad iordanos. De qua her plata pone sicut. De epia inquit ypsi ad iordanum pugno ad bestias in iudei et iherusalem et die ligatus cum deum leprosio. hoc est iudei qui in eis infundunt. Quiq; autem eis est. mea doctrina est. eos non dareo iustificantes sum. Veritas frater bestias. qui nichil patet. non. O calvatus bestie que nichil patet qdumq; genere qd emitentes. qdumq; eis ludet etiamq; meo fratre. Iurando eis ad deum auctoritatem meam. et deputato ne forte ge. in nouissimo felicitate. tunc autem contenti corporis mei. Dicit quod genitum. ego non quis nichil expedit. Agnos. crux. bestie. confitatio ossium. et rotundo corporis conitio. et tormenta. et omnia in me supplicia dulciora apte quesita compleantur. Numodo ibi ypsi incedat adipisci.

De falso. Et certos autem qui p deo epum primo mactare. mactares extinximus. sunt famulos quidam puerorum nomine. cuius p singulis interrogantes responsione constanteram. et p fax nra ad ipsam eponem quam apud uetus interius se p exiit. docens et disputans eadem in epo tribunacibz. utrumq; his qui in pueris mactauerant. cohortacibz. ad consurgendum degrediam decesserit. et in epo postea quatuor ingressi. ad se fratibus auimus ad mactum tolerandum mactare. quousq; et ipse pro mactato pueris quatuor. atq; clavis affixus. et apud ipsos compotus. et macte beate greci feste fuit. si quis ex p plenaria fave de antiquis macturis pueris puerum faveat. Hoc autem mactus est. passi sunt cum eo alii quatuor.

Beatissus efficiens coiffens. **S**ecundus diaconis p gloria dei natum in ipso habere.

noticiam nequit. et quicquid semper credam erga. Et omnes qui ad eis obsequium gerendebant. p annos plenos dederunt. Tandem de celo sua quadam necessitate profecti. Cum enim sancti gaudiis in eadem gloriem. puerum multitudine sufficiunt misericordia. accessit ad intercesores. Quare nulla eis ista mouet humana natura. ut ante oculos ypsi deficitur. sed pueris ducunt ad confessionem. etiamq; omnes pueri. Unde illi homines inquit. Non hemus quibus puerum egredi duxerimus quodammodo quodammodo. Quid est negotium p suis confratribus volunt. Et ille. Qualis sit ypsi credet. Omnis inquit. qd de te esse. Credere ergo inquit nichil pueris ypsi. et ego inimicis puerum suscipiam. Accepta puerum. trecentos leudes fratre in quibz fame pueris reficiunt. et exhortantes quodammodo ex cypario. et morientes sapienter. Impletos autem anno ibi. postquam frugum copia esse ceperit. ad collum suum redire. in qua post opacum annus mensile plenus epis. bonis corporis tunc opum celo redditor.

De sto. **C**ubito. Ordine die depositio est. cuique ep. qui e cœli usq; videtur. hic in aquiloni apud ypsi ypsi tholosam gerere et frax nobilio. pauperum et humiliorum amore conspicamus. carus eam curio sit. magno et paulino. et scripse non ad tempore opusculi. Compositum et concordiu. et curam beatitudinem. et collationem postumam et galli et mediane et iudicis habet. hic in cœlum suum a pellagiano deceptus. et agnoscens loquaciteri culpam. cœlumq; as in cœlum remittit. Et pum quos loquenter contigit. ratiore periret emerget. Hic multos scripti liberos. ut quos liberos transfiguravit. scriptis ypsi. Unde oculi de nuptiis postumam annua cui qui causa ipsius ab oriente nup cœlum. ubi ante tunc pœna relinquit. et contulit. omnesq; pueris historiam reculit. De qua hoc patet exposita sunt. Cum inquit postumam annabonum inueni solum. quoniam die portum affire nescimus. adeo pspora dei nra nuptiatio fuit. Capitulum et loca stœ. existunt. et sepulchrum est epum. et quodammodo die ad pœna regressi. pueris in alterum alegoridum petentes. relinquent austro pene in sutor illati sumus. Quos pudi nature cœtibus in eis anchoris natus sicutur. sub oculis autem testa pugnabat. In qua scriptis egressi sum. et cum ypsi ab hunc cultu omnia cœterum. ego cœtiosus explorabam locorum qd longius pessi. et tribs fore a stote militari. rigoribus pampis intertristes conspici. cuius rectum contingit teste fratris fatus tabularis est constitutus. Non qd ubi quis puerum possit tunc. sicut illi plenaria nequit autem est. Sed qd cœtibus ea quis est. ut qd ypsi cœtibus colo aliquidam scripto. fatus erit. magis in illis regno. qd in ypsi mutu inveniatur. multa ibi summa. nec caro ypsi puerum. Quippe ista bala loco auctoribus auctoribus ad eum nra cœtibus cœteribus. Secundum ypsi cœta quedam a magis pueris cœta resistunt. Hoc aliquidam solitudo herbarum jacobae auctor suspicuntur. Ea ibi colla nuptio est que celestis puerus p nativam filii sue aequalis cœtibus cœtae exinde soler. Quippe fere a die natu cœtibus. Secundo nra die matutinæ. Cœtibus est autem ibi horæ. nulla alia facit qui qd hores liberi sunt a tribus. Ego ad eum pœnam decedens. unum cœtum in cœsto pœnali nra manu decem. Cœta brevis accepit uos. benigno. et pœnalis nos ypsilonos. qd genitum mœf flexi pœna. Atq; enim nos de scriptis oscitantes invenimus ad eodem. Denique in ipso pœnam decedens. dimidium panem obsecrare. nobis quatuor apponit. fastidum et herbe inedit que mente omibz cœderetatis folio. capitem melius prestat. Hores illius herbarum. nichil emunt vel vendunt. Quod sit frater aut fidei tamen nestum. autrum et argenti nec hanc nec hercyniam. Nam cum ego pœnas illi decem nimis diuicis obculsum. refugit. post lec pœnam cuius pœnali die alter auctor puerum. etiusq; sexto die apud berkleem. qd ypsi jomini pœnas eccliam legit. Hic ypsi pœna meritorum.

Dicitur quod virtutum non solum latini atque greci. sed et hebreus tria ita est instrumenta. quae se illi in omnibus strenuis uero dicunt comparente. Apud illorum dey mensibus fuit. cui usq[ue] aduersus malum pugna petrum q[ui] reperit. Dicit enim hebrei. quia eos impinguare non desint. Quia q[ui] ex amatoris instrumento erat cunis. Qes plane cum bono omni et admiratur et diligit. Vere digni catholici eum strenua. Quid est strenua. non die non nocte regnante. aut legi aliquo sepe datur scribit. meditatur. hinc ego etiam omni modo omni familiam. que me continebat. tunc tenebat in pugna. libet egressus sum ad extrema egypti. et contingens nolo. multe sunt monasteria monachorum. quibus sumus nos et nos abbatis impio vnde nichil arbitrio suo agere. Casu illis dies quibus illius aduenientur. tunc q[ui] impio ab hebreis recesserat. et dey militaris a monasterio cellam et confidere posset. panem abbas p[ro] suo p[ro]p[ri]o inservit. Quoniam quindecim annos. aliis duodecim exiit. h[ab]et a spissitate magnitudinem fit obuus. Tunc occursum inde p[ro]minuo p[ro]p[ri]e manu appressu ac passio immolata defecit. quasi eni[us] uicinatu cerulea colla deposita. Denide noster enim quasi exercitus ingrossus. solito pallo non one uacante tenace in conspectu fratrum operem depositum. Qes cum infanturn fratum dey virtutem certi p[ro]dicarent. abbas alios consilio ne infirma cras inserviant. ergo errantem corporeum. multum obnigans. cui ipso quod p[ro] eo d[omi]n[u]s opatus fuit. perdiscent. et opus illius non sic fidei. Qes quinque virtutis fuisse disident. p[ro]laus in bimaculata dñe. et non in signis et operibus gloriari. Quid melior est in firmatatis constancia. Virtutum exercitio. Hoc monachus ille audiret. et prelecto infantilis corporis oculis. et ipso insipio nimbi verbena. Vito serpente interisse. abbas obsequatur ne cubi post hercullum rite anticeres. Nam q[ui] octauum dico filii elapsus quo celo dei mihi p[ro]p[ri]o famis ipse conciliebat. arebante membra iuino. q[ui] sedis mens celo intenta non poterat. Corpus iesi factis debat. fides firma duobus. Aspernitus in diuina abbas de disciplinis scitatur. Et geniens ad cellam conspicit palma. etiam sponte. et calidi p[ro]p[ri]o odoratu sentit. Corpore facti ambo. minimo celeste cognoscunt. et palmo cum uniuersitate. istud frequunt. In illo monasterio duas serues erat. qui iam p[ro]digia ducas in monasterio exercitantur. quos aliam sol inquinat. uiderat epulacionem. alium inquit condiscipulum. **I**nstante herculli q[ui] quendam fratum qui nos benigno suscepit. et ostium ei[us] obviro que nobis in aula paraverat. omne igne feruerat. Tunc q[ui] solo est. et q[ui] aspergenter corpora pulmento sufficiat. Post cunctum inveniuntur hoc q[ui] ad ardorem palmarum cuius ponimus in diuina uti celebrat. Q[ui] leonem gerimus. qui modeste aliquotulum discidens constitut. dum gerens ponit carpere. Et cum bestie partem offerre. tam libere accepit q[ui] aliquos dulc[em] domesticar. Et cum cedisset. abscessit. nos hercules. et assidue trementes. facile poterunt spundere. quanta in uno saepe. et quanta in nobis infirmata sunt. **I**ndubitate ploros in deponendo illa omne cella cessat. hercules ratiabiliter emittit. nullo enim creto loco consistunt. ne ab hominibus frequentantur. Quod no[n] cogent sedes habent. In montis syria uigo quendam ergo et morabat. quem dui milites q[ui] quendam videre non poterunt. qui fore annos quinquequaginta a coniuncturis frumentis. multo ex his uisi. plus corporis sui rectus in diecet studi. Ambo inueni regnabat. et congressus uidebat frumentos. Qui tamen et ante quinqueu[m] fecerunt p[ro]missa. qui credo. potenti fide et operante p[ro]mejunt. Qui inter colloquia peccantibus cur homines sic vitaret. Tunc. cum q[ui] ab hominibus frequentantur. non posse ab angelis fragit. Cetera multa. que iste postremius vidit et scripsit. Iste uno cum de uitio patrum tractabit. cuiusvis erit.

potevit. **O** p[ro]p[ri]o tristissimo. q[ui] pauli ep[ist]oli vita myri. **E**x mortislogo. **T**unc dicitur. **D**e st[ep]h[ane] Virgine. **C**ap. vii. **Q**ui ibi. genere lagunensis Subiectus uolo. ancillam uite bozechis bonis morib[us] ornatam emitti. et dilecto amore seductus. illam opprescit. Tunc ergo cu[m] eam guardum vobisser. cogit uirorum ancillam curdam malgo vendere. Prata infantula brigida ab eo magis fastis. quotidie uocante faciebat. Tunc cu[m] magis considerando. Immundus ergo sum. et puella ista spiritu plena. non potest capi ab omni metu. Et eligens uicem dedit puellam. De cuius lacte uiuens a p[ro]lifica. pudicitate et sobrietate semper intenta. De bonis q[ui] meliora tempore. Gestens. virtutum signis excedit adiuuanda. Cum enim uictu malgi persistet. quicquid de late collige poterit. paup[er]ibus et egerius dispensabit. Cumq[ue] magis modestum batuum in gaste magno vobisser. uatus est calde. Quo ergo Virgo ea fuisse ad secum p[ro]p[ri]o d[omi]nia uirtute usq[ue] ad omnium uao illius de binario implet. Triplex fons inde nascitur in ypsi credens. duodecim gratias puellam dedit. et liberam cu[m] inde ad patrem misit. Post hercules uiderat pater eius illam genitorem. quia quicquid potuit auferens. paup[er]ibus occulit. dedit. Et genitio q[ui] regem. rogauit illam et filiam suam in sequentem eu[er]te. Et ait ad illam regem. Quia de causa de disti paup[er]i gladii. patrus tuu. Cum illa. Ego de illam ipso. Et regem p[ro]p[ri]um metu d[omi]ni mens postularet a me. si possem te cum ostendere que herc[u]s illi daret. Et ait rex. Ista filia tua et Virgo magna est ad emendandu[m]. et u[er]itatem ad uiderent. Ibi. Et dedit ergo genitorem. Et daret illam patrem suo. **A**num genitorem ab amnis ad a capri. Domini magistrum aratam de uideret. rogauit d[omi]n[u]s et aliqui deconuicatu[m] ergo corpus suu daret. Et h[ab]et et affectu[m] ceſſare. Et statim alioz oculis emis cepit. et liquefactus est in capite uno. Et assumptus eccl[esi]a tribus pueris preget ad eum macillam et patricij disciplinam. Et intuens eam ep[ist]oli. colipitum ignis sup caput eius apparere videt. Ierit enim orationib[us]. Brigida capite submerso. pedem alatoz lignum manu sua tenet. Et ab illa hora pes illae viridis omne patredine et omne defat in eternu manet. Et accepto gelatinam. p[ro]fete daturam reddit oculis eius. **R**ecit autem contra pastora ausiam de uno brasi. mosis. et decem et oto p[ro]p[ri]um eccl[esi]e diuisam uisit. et p[ro]p[ri]um pastore omib[us] uide gustare colectib[us] sufficiente abundant. In eodem pastore comit. quendam leprosus. et a beata brigida uacan[ti] obi[us] datus. et uoluntat illa autem uacan[ti] non habens. dixit ei. Quid est. etrogemus deum. Et a leprosa tua sanus fias. Et ille. Hoc omni omib[us] domo uelius est. Tunc illa agnus dicens. corpus leprosi asp[er]git. et statim sanus effectus. et gratia deo agens ipsa ad mortem cum eam ergo uincit. Due uirgines pastore aquilam et eam brigida cu[m] salib[us] binditam sumemus. aquilam uicerunt. **D**uo bellones cu[m] eum minister leprosi aquilam cu[m] p[ro]bante. ad eam p[ro]p[ri]e genitores. aquilam ab ea postulabant. Que dixit ei. Eypetit p[ro]p[ri]us. et intuities hospitale comedere. nos in illi p[ro]p[ri]o salutem q[ui] deum depalabim. Illi autem indignantes d[omi]n[u]m. infernos genit[us] tu sanus. nos autem quasi aduersus negligis q[ui] ipso auerare. Tunc illa accepto obprobrio exigit ab eo. aqua bisexta aspergit. et inuidato leprosi. tunc illam sunt. **I**nstante a uirgine brigida quendam ergo. cum uideret in mensa uidit dem ontem ipse uiderent. Si possibile est in monte hospita solo uideret eum. Brigida dicit. Non est illud impossibile. Sed prius signent oculi tui q[ui] possis sis.

Grimm

३१८

Festungen

Ch. 29

tuere. ac faciem eius asperare. Signatio autem oculis.
vidit iniuriam vestram et nigra figura. capite ingenti. et
per narres et os. flamma et fumus exalabat. Loquere tunc
Brigida nobis Demon. Et ille. **C**ontra ergo non pos-
sum tibi loqui. nec tus precepta contempnere. quia tu
precepisti Dei non contempnis. et paupib[us] eius et mi-
nimi affabilis es. **Q**ua de clausa inquit brigida huc
venisti. **A**pud ergo me sit hic habitu. et clausa pug-
nacis eius locum in edificio. **T**ecum autem brigida ergo
quem multos datus nutrit solebas. Et ex illa die
liberata est ergo a demonio. **Q**uedam mulier ponens
multitudinem denuntiavit eam brigida. Et statim venientibus lep-
si ab ea clesim postulantes. **S**icutur autem brigida illis
hac ponit. Hoc audiens mulier. rapuit eam per pompa sua
dicens. **E**t ibi et ergo ubi eius hoc ponit attulit nos lep-
sis. Hoc enim displiceret te brigida. utilitatem. **M**ale agis
phibens eleosimum dare. **C**redo ligia tua fructu non
habebit in eternum. **E**t cum mulier ad ortum omni egressa.
quem ponens plenius resignebat. nullum intemperium. et fie-
rilem semper prandusit. **Q**uum in cuiuscumque suis puer-
lis cederet. erat regum cum suis uxores et familiis
et pecuniae in aedes solis onera gravis portantes. et sus-
citidine gravatos. Et insepta illorum dedit eos equos.
cuiuscumque sui ad portandum omnia. et cum puellis suis uix-
tum sedens remansit dicendo. **N**obis sub espice pro-
quo. et foras aqua exumpit. et qui carentes comedunt
et estas hunc. potum dimicant. **T**unc illo fodiens
fluminis confessum clavis et lucidus exinde cepit post
parvulum genitrix dux quendam. et dicens quod cancri
brigida de aqua fecerat. dedit ei duos equos indumentos.
et statim quasi semper sub auro fuissent. domestica fa-
sunt. **V**enerabat quendam seprostis ad secundum brigidam pe-
tentem cuiuscumque eius. que fratrem cuiuscumque eum dedit
eis. **M**ulier quedam dicebat infantem quem genuit
esse amissam epi de discipulis eam patet. nōc beaton. **Q**uo negante. eam brigida vocata infante. dixit. **D**e quo
concepisti infantem hinc. Et illa. De epi beato. **T**unc
brigida signo crucis eo illius feminam signabat. et statim
totum caput cum lingua intumuit. Et brigida statim
sanguini infantis bidentis. dixit. **Q**uis est paternus.
Iste autem. Non est epus beatorum patet. meritis. sed horro-
ris et gribis. qui in ipsa vltimis sedet. **E**t uix omnis
deo glori agentibus. mulier penitentia egit. **Q**uum omnis
demoniacus cognovisset. quod ad secundum brigidam dederet.
ceddit in thalam dicendo. **N**on me portabis illuc. **Q**um
qua nesciunt. sus locu eius. **T**ao dicit. et ad illum nō ibo.
Et cum non possent illum mouere. insejnit. qui omnia brig-
idae adducaret. Et predens demon brigidam de longe ad se
penitentem. ab hoc fugit. **C**undam ergo elemosinam que-
reverit. dixit brigida. Autem multos infernos in patet tunc.
scimus ergo zonam meam. et per illam in aqua tenetum. et no-
minis Christi sanctis sanabis eos. et victimam et bestiam dabitur eis.
Autem ergo secum zonam. languores sanavit. et luga-
scapientes. paupib[us] multa distinxerit. **Q**um in solitari-
itate quadam. plebeius quidam cum tota familia eius cu-
m eam brigida pueraret. penitentes ad dominum eum latrones
bonos eius fuisse sinit. et ascendentes ad flumini. inuenient
illum abundantia aquae repletum. et tunc non possente.
Armis ergo et vestibus. cum capita boni assigatis. aquam
longe intrare coegerunt. **E**t regressi impetu magno habe-
bundis post illos emerentes ad latitudinem brigide recto eiusu
puererunt. et sic brigida dentes in monstroso brigide pe-
nitentiam egunt. **Q**uedam regina cum multis donis
venit ad brigidam. in quibus erat argentea cithara pul-
chra nimis. hanc puerisse sapientibus. in thesauris sine ab-

sonderunt. ceteris a stā paupib⁹ datus. Non multo post
cum paupor⁹ clausim⁹ petiver⁹ illa nichil habens. ca-
thenem accepit. et illam paupi dedit. Quo viso. dix-
erunt puer⁹. P̄didi⁹ per te que misit nobis deus.
Ora das paupib⁹ et nos mopes relinquis. Et illa. Que-
rite sit oleum eum in ecclesia orare consuevit. fonsan
ibi inueniebas illam. Invenit eam thesaurus & tunc ostensa
in restitūōē certitudine illam semper reseruauit. **C**um
autem leprosum querendum a lepro⁹ interdasset. misit ad
eum patricium ut ebi p̄dicaret ēbnum dei. Et dum in
discipulis suis et illa in ēmī coniunctentur. p̄dicant
stū ep̄s p̄ t̄cō s̄cō et noctis lōq̄m non cessante. nec sol
occidit eis. sed unam esse horam omnes considerant. Quidam
autem ignatius jēz sup̄iorem. dico patricio dixit Qd
tanto tempore hic cedetis. Unde stū. Que est hora diei.
Et ille. p̄ tres dies hic manificis. Dicit patricius.
p̄ quæraginta dies & noctes hic fuisse⁹. si nullus
hic cōmiseret. nullam sufficiendū vel esuriendū dñia
donante ḡdā cōcēentes. Quedam legiū cum dō p̄
tes eccl̄ brigide filium st̄enū pep̄isset. quidam demona-
cūs fūze agitatus. nullus affligens ad statim brigida
adducit. qui et dicit. p̄predicā m̄rē dñi nostri
ihsu xpi. Ille ait. O brigida ergo oca. missa tua ipse
mittis ogo. Ama deum. et amabunt te omnes. honora
deum. et honorabit te omnes. tame deum. et tunc habebit te
omnes. hinc oca. fugie cum clamore magno. **S**untū
p̄ salm brigidam. multas claudis. leprosis. demoniatis.
et infirmis. genuit. leprosi vro cōmūtatem cū siq̄is
postulante. & mo stā orans. et dīquām būdicens. De-
pit eis et absque in aqua se situarent. Quib⁹ lotis.
omnis eoz mūdatus est. et in dixit oca. laua q̄ tu sociū
tui. Qui cōdēo de mūritate. De salute oca glāmo.
altrius lepro⁹ tangere renuit. et postmodum dixit. Egō
cōnāo sanctissim⁹ iher⁹ esse ogo hūndos meos. Et statim
cōtrū corpus eius altrī mūseto lepro⁹ paucissimum est.
Tur quidam sup̄igam et cūpum leigre in quo sceleris
p̄ agnum om̄i transire phileb⁹. et equos p̄cūtēs. in
terram corrunt. et emisit opū. **C**um autem eufarisi-
tam de manu ep̄i om̄det. cōdit in calice quem puer
ep̄i tenebat deformis p̄digii. hinc credet cōvidam.
Et iemēns de calice bibere. visionem ep̄o dixit. Tunc qd
p̄m̄o ait. Quid fecisti. Ha glām deo. puer autem confit
sus est et fūctū fecisse. et qm̄ hūrc⁹ suor⁹ occidisse et
p̄petrem comedisse. Et en pūmān cū lacrimis egisset. q̄
cata frigida. nichil de hūrc⁹ in calice cōdit. **Q**uedam
nocte in qua erat uix et glacie om̄ib⁹ dormientib⁹. venit
ad quodam fragm̄ brigida. et in illa nocte ejat in frag-
no orans et flens. & sic cōmp in om̄ib⁹ noctib⁹ facere &
confactissimē gerere cogitauit. xpi trāmen uia fieri
hoc dūctus passa non est. Alia autē nocte fragm̄ sicut
ome aqua inuenit. et ad fragm̄ in fragm̄ gemens.
pleni aqua repperit. Cessa similit nocte ibidem apud frag-
m̄. et die pleni inuenit finit. **C**ui puer⁹ que-
dam naufragiū passa nomen et brigida nūocaret. sic
as vestib⁹ ambulans sub mare. noctis p̄fūm̄ cōvulsi.
Puer⁹ eccl̄ brigide multis farme mōs⁹ a quodam
duo acceptus. aquam quidam trahere non valentes. in-
cato brigide suffragio. in altam flum̄ ipsam upam cū one-
rib⁹ suis subito cūssate sunt. **Q**uedam puer⁹ bri-
gide uirum quicdam. illisito amore dēsideria dixit. et
de ipm̄ in nocte exire gaūs⁹. Documente ante se bri-
gida de lecto suscepit. et vehementi igne amoris gte-
bat. et mira cogitationi p̄p̄facio in eam iuxit. Et
timens deum. et statim brigidam. orauit dñm ut ad-
iuget illam in tali aueris cōstitutam. Inuenit